[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении публичных слушаний по бюджету
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения

 20 ноября 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.29003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кулотинского Кулотинского городского поселения  Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести проект  бюджета  Кулотинского городского поселения на 2019год и на плановый период  2020 -2021 годов на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний на   06.12.2018 в 18 часов  в зале Администрации Кулотинского городского поселения по адресу: р.п.Кулотино,Кирова 13 .

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний    Cоболеву Анну Александровну – главного  служащего Администрации городского поселения.

          4. Опубликовать решение,  проект бюджета Кулотинского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов  в  бюллетене «Официальный  вестник Кулотинского городского поселения  » и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной  системе Интернет.

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                     С.Н.Кондратенко

20.11.2018

№178
Глава

городского поселения                                          Л.Н.Федоров